EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2017 AO PROJETO DE LEI Nº 054/2017
Data: 28 de abril de 2017
Altera o caput do Art. 1º do Projeto de Lei nº 054/2017.
CLAUDIO OLIVEIRA – PR E VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, com assento nesta Casa, com fulcro no § 5º do Artigo 126, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, a seguinte Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 054/2017:

Art. 1º Modifica o caput do Art. 1º do Projeto de Lei nº 054/2017, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º Fica a Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, autorizada a realizar serviço de limpeza, roçada e capina, ao trecho do KM 750 ao KM 754,5 da rodovia BR-163, correspondente ao perímetro urbano do Município, sob concessão da empresa Rota do Oeste, desde que seja realizado um Termo de Cooperação ou Compensação entre as partes, dos valores atinentes aos serviços realizados, onde a concessionária deverá apresentar contrapartida em favor do Município de Sorriso.”

Art. 2º Esta Emenda Modificativa entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 28 de abril de 2017.

	CLAUDIO OLIVEIRA

Vereador – PR
	PROFª MARISA

Vereadora – PTB
	BRUNO DELGADO

Vereador – PMB

	MAURICIO GOMES

Vereador – PSB
	FÁBIO GAVASSO

Vereador - PSB
	PROFª SILVANA
Vereadora – PTB